Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

dilati Cordis B. M. V., s quem constituit Praelatum nullius Sancti Ioseph 

de Alto Tocantins. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Hierissensi, B. D. Theodorum Eugenin, 

e Societate Ss. Cordium, quem constituit Administratorem Apostolicum 

territorii de Valdivia, in dioecesi S. Caroli de Ancud. 

11 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Andriensi, B. D. Ferdinandum 

Bernardi, Archidiaconum Capituli cathedralis Ecclesiensis. 

17 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Sarsinatensi, R. D. Theodorum 

Pallaroniy rectorem Seminarii dioecesis Placentinae in oppido Bedonia. 

— Cathedrali Ecclesiae Toletanae in America, R. D. Carolum Alter, 

eiusdem dioecesis presbyterum. 

— Cathedrali Ecclesiae Denveriensi, R. D. Urbanum Ioannem Vehr, 

Antistitem Urbanum, Rectorem Seminarii theologici in civitate Cincinna-

tensi. 

SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

DECRETUM 

DE PIA SOCIETATE « CATHOLICA UNIO » 

Quanta laude digni sint qui ecclesiasticas vocationes adiuvant, plu

ribus insignibus documentis S. Sedis, praesertim nostris diebus datis, 

clarissime apparet. Qua in re, bene peculiariter de Ecclesia merentur qui 

vires suas impendunt ut rite instituantur sacerdotes orientales, qui ad 

dissidentes in Oriente fratres ad unitatem Ecclesiae reducendos destinati 

sunt. Iam, pro iuvenibus orientalibus nonnulla fierent Seminaria, sive 

in Oriente, sive in Occidente, praesertim Romae; et iam satis patet quan

tum ipsa inserviant ad faciliorem reddendum dissidentium reditum in 

Christi ovile. Memoranda huc faciunt verba Summi Pontificis Leonis X I I I , 

f. r., in Litteris Apostolicis Orientalium dignitas: «Maxime Nos tenet 

cura, ut condantur opportunioribus in Oriente locis seminaria, collegia, 

instituta omne genus, eaque prorsus ad iuvenes incolas ipso ritu patrio 

formandos in suorum auxilia. H o c propositum, in quo dici vix potest 

quanta religioni inhaereat spes, studiose Nos aggredi, prolixisque subsidiis 

provehere, affluente, ut confidimus, catholicorum ope, deliberatum habe

mus. Sacerdotum indigenarum operam, quippe et convenientius impen

sam et cupidius acceptam, multo futuram quam advenarum fructuosior 
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rem, paulo fusius a Nobis monstratum in encyclicis litteris quas dedimus 

superiore anno de collegiis clericorum in Indiis Orientalibus constituendis ». 

Cum vero inter instituta et societates quae pro reditu dissidentium 

quomodocumque adlaborant, pia Societas quae Catholica Unio nuncu

patur, hunc finem praesertim sibi proposuerit, vocationes nempe eccle

siasticas pro Oriente fovendi et excolendi, eius Praeses R. P. D. Marius 

Besson, Episcopus Lausannen., Geneven, et Friburgensis, preces Sacrae 

huic Congregationi obtulit, ut iste peculiaris finis Societatis Catholica 

Unio confirmaretur, et ipsa Societas novo publico documento a Sede 

Apostolica approbaretur. 

Hisce precibus Sacra Congregatio annuendum esse censens, rem 

totam maturo examini subiecit in plenariis Comitiis, die 4 Iulii 1930 in 

Civitate Vaticana habitis, et Emi ac Revmi Patres, approbante Summo 

Pontifice, Pio div. Prov. Pp. X I , statuerunt: « Proprium ac peculiarem 

finem piae Societatis Catholica Unio esse adlaborare pro fovendis, excolen

dis et utcumque adiuvandis ecclesiasticis vocationibus orientalium indi

genarum, et providere necessitatibus Seminariorum ubi alumni orientales 

indigenae aluntur ac instituuntur, id imitando pro Orientalibus, quod 

Pontificium Opus a S. Petro Apostolo prosequitur pro Latinis, iuxta sta

tuta ipsius Societatis Catholica Unio, quae approbationem nacta fuerunt 

mense Septembri anno 1924, nonnullis tantummodo immutatis ». 

Eadem idcirco Sacra Congregatio pro Ecclesia Orientali, praesenti 

decreto approbationem antea datam piae Societati Catholica Unio con

firmat, eius statuta, prout sequuntur, noviter aptata, servanda iubet, et 

indulgentias, die 18 Septembris 1924 concessas, renovat ad decennium. 

Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

STATUTA PIAE SOCIETATIS « CATHOLICA UNIO » 

I. Pia Societas Catholica Unio eo praesertim ac peculiariter tendit ut 

cleri indigenae orientalis, cuiuscumque ritus, rectam institutionem adiuvet 

ad efficacius adlaborandum pro reditu dissidentium ad unitatem Ecclesiae. 

II . Catholica Unio hunc finem sequenti modo consequi studet: 

a) Ardentes preces Deo fundendo ut iuvenes, praesertim indígenas 

orientales, ad sacerdotium vocare dignetur. 

b) Preces et pia opera a fidelibus ad eumdem finem postulando. 

c) Vocationes ecclesiasticas adiuvando et potissimum Seminario

rum pro clero orientali indigena erectionem fovendo, eaque reditibus 

dotando et socios hortando ut largitiones et subsidia ad hoc comparent, 

sive stipem inter fideles colligendo, sive benefactoribus pie suadendo ut 
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vel statutam pecuniae summam quotannis donent, vel quemdam e Semi

nariorum alumnis, ut aiunt, adoptent, vel denique annuum redditum 

vulgo borsa di studio constituant, quo unus saltem ex alumnis in Seminariis 

perpetuo sustentetur ac instituatur. 

I I I . Catholicae Unionis Praeses generalis nominatur a Sacra Congre

gatione pro Ecclesia Orientari, a cuius auctoritate Societas omnino pendet; 

membra vero Consilii centralis eliguntur a Praeside generali, sed adpro

batione ipsius Sacrae Congregationis indigent. 

IV . Sunt membra Catholicae Unionis omnes et singuli fideles qui 

Societati se inscribunt, sese obligando ad aliquas preces quotidie Deo 

fundendas ut bonos operarios in messem suam mittere dignetur, et ad 

obolum, quolibet modo ut supra, elargiendum. 

V. Praeses generalis de stipe collecta quotannis rationem reddet 

Sacrae Congregationi pro Ecclesia Orientali, quae Summo Pontifici omnia 

aperiet, et collatis consiliis cum Pontificia Commissione pro Russia, eun

dem Ssmum Dominum rogabit de partitione iuxta necessitates facienda. 

V I . Unionis Catholicae sectiones, in regionibus, in quibus ipsa Unio 

usque adhuc non est iam fundata, ne constituantur inconsulto Ordi

nario, cuius arbitrio relinquitur hoc opus in suam dioecesim excipere, 

eique praesidem dioecesanum dare. 

VI I . Praesides dioecesani quotannis Consilio generali de stipe col

lecta rationem reddent. 

V I I I . Si quando Catholica Unio dissolvatur, res propriae eius in pos

sessionem transibunt Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali, quae 

ea adhibebit secundum finem ipsius Societatis. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien

tali, die Epiphaniae Domini a. 1931. 

L. © S . 

A. CARD. SINCERO, a Secretis. 

H. I. Cicognani, Adsessor. 
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SACRA CONGREGATIO CONCILII 

ROMANA E T ALIARUM 

DE ¡TRIBUTO PRO ADMINISTRATIONE DIOECESANA 

Cum quaestio exorta sit, an quotidianae distributiones capitularium 

subsint taxae seu tributo vulgo due per eento pro administratione dioece

sana aliisque operibus dioecesis, ad normam articuli 57 Instructionum, quas 

haec Sacrae Congregatio Concilii die 20 Iunii 1929 edidit, res proposita est 

solvenda in plenariis Emorum Patrum eiusdem Sacrae Congregationis comi

tiis, die 16 Martii 1931 habitis, sub dubio: « An distributiones quotidianae 

« obnoxiae sint tributo, de quo in articulo 57 Instructionum diei 20 Iunii 1929 

« circa bona ecclesiastica ». Porro iidem Emi Patres ad propositum dubium 

respondendum censuerunt: « Negative, seu distributiones quotidianas, et, 

«si omnes beneficii reditus distributionibus constent, tertiam earundem 

« partem, tributo de quo agitur non esse obnoxias ».